СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  20 апреля 2018 года                                                             	                       № 126

Об отставке по собственному желанию депутата
городского поселения Рощинский муниципального района
Волжский Самарской области  по  избирательному округу №2
Сабанаева Евгения Давлеткуловича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Рощинский, на основании личного заявления депутата городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по избирательному округу № 2 Сабанаева Е.Д. от 07.03.2018г.

Собрание представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Принять отставку по собственному желанию депутата городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по избирательному округу № 2 Сабанаева Евгения Давлеткуловича.
2. Считать прекращенными досрочно полномочия депутата городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по избирательному округу № 2 Сабанаева Евгения Давлеткуловича с 20 апреля 2018 года.
3. Данное Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Данное Решение опубликовать в газете «Волжская новь», обнародовать на официальном Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

Глава
городского поселения Рощинский  					   С.В.Деникин

Заместитель председателя
Собрания  представителей
[bookmark: _GoBack]городского поселения Рощинский  					   А.Н.Татаринова